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Llamado

2025 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 4. 520

Radicacion Orientacion Aflo Méd SL Turno Carécter Causal Horario

Tipo de curso Grupo  Asignatura: #D Trayecto Cant. Hrs.

15061

15722

15852

15852

15852

15852

15852

15061

15852

15852

15722

15722

15722

15857

Ar ea: 064
ESCUELA TECNI CA BELEN

ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE
Ar ea: 141

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

Ar ea: 146
ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNI CA BELEN

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

SAN ANTONI O

Ar ea: 239

Cl ENCI AS SOCI ALES

B. T.

B. T.

GESTION Y
ADM NI STRACI ON

S| STEMAS
MECANI COS

MA

VA

SOCI ALOG A

SOCl ALOGE A

CONTABI LI DAD E | NFORVATI CA APLI CADA

B. T.

B. T.

B. T.

GESTION Y
ADM NI STRACI ON

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

GESTION Y
ADM NI STRACI ON

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

1

0

ADM NI STRACI ON Y CESTI ON

B. T.

B. T.

B. T.

ECONOM A

DEPCRTE, ED.
FISICA'Y

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

GESTION Y
ADM NI STRACI ON

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

DI SENO Y
ESPACI CS

S| STEMAS
MECANI COS

TECNOLOGQ AS DE
LA | NFORVACI ON

AGRARI O - RURAL

3

0

0

MA

VB

I NTRO. A LAS Cl ENCI AS
DE DATOS

INTRO. A LAS Cl ENCI AS
DE DATOCS

SI STEMAS | NFORVATI COS
CONTABLES

EDUCACI ON FI NANCI ERA

TUTORI A DE PROYECTO
UTULAB

DI NAM CA
ORGANI ZACI ONAL

DI NAM CA
ORGANI ZACI ONAL

DI NAM CA
ORGANI ZACI ONAL

ELEC HERRAM ENTAS PARA
EMPRENDER

ELEC HERRAM ENTAS PARA
EVMPRENDER

ELEC HERRAM ENTAS PARA
EMPRENDER

ELEC HERRAM ENTAS PARA
EMPRENDER

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Interino

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Miércoles 14:50 15:35; 17:20 18:10; 18:15
19:00

M5 10:20-11:05;
J510:20-11:05; J6 11:10-11:55

Miércoles 10:20 a 11:55 - Viernes 10:20 a
11:05 - Coordinacion Miércoles 12:00 a 12:45

Miércoles 09:30 a 10:15 - Viernes 08:40 a
10:15 - Coordinacién Miércoles 12:00 a 12:45

Lunes 12:00 a 13:35 - Martes 07:00 a 07:45 -
Coordinacion Miércoles 12:00 a 12:45

Martes 10:20 a 11:45 - Coordinacion
Miércoles 12:00 a 12:45

Jueves 19:30 a 21:00 - Coordinacién Martes
12:00 a 12:45

Lunes 14:00 14:45; 14:50 15:35; 15:40 16:25

Jueves 11:10 a 11:55 - Viernes 10:20 a 11:55
- Coordinacién Miércoles 12:00 a 12:45

Miércoles 08:40 a 10:15 - Viernes 09:30 a
10:15 - Coordinacién Miércoles 12:00 a 12:45

V7 18:00-18:45; V8 18:50-19:35

viernes 12:00 a 13:35

viernes 12:00 a 13:35

JUEVES DE 13:00 A 14:30

954115

951804

955663

955665

948858

955664

959749

959796

959747

959748

956128

951127

951213

951018
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15061 ESCUELA TECNI CA BELEN B.T. GESTION Y 3 0 O MA  ECONOM A Cl RCULAR 1 VESPERTI NO 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Lunes 13:10 13:55; 16:35 17:20; 17:25 18:10 952670
ADM NI STRACI ON

15722 ESCUELA SUPERI OR REP. VEHI CULOS 2 TALLER EQUI PO MATUTI NO 5, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA M1 7:00-7:45; M2 7:50-8:35; M3 8:40-9:25; 949529
CATALI NA HARRI AGUE DE Y MANT. MOTORES ELECTRI CO DE VEH CULO M4 9:30-10:15; M5 10:20-11:05; M6 11:10-
11:55;
Mi4 9:30-10:15; Mi5 10:20-11:05; Mi6
11:10-11:55;

J1 7:00-7:45; J2 7:50-8:35; J3 8:40-9:25

15853 ESCUELA AGRARI A SALTO B.T. HORTI FRUTICULTU 3 O PENSAM ENTO FI LOSOFI CO 1 DOBLE HORARI O 2, Supl ente LI CENCI A MEDI CA Lunes: 13:55 a 14:40 y 14:40 a 15:25 960145
RA
15853 ESCUELA AGRARI A SALTO B.T. AGRARIO - RURAL 3 0 O MA  FILOSCFI A 1 DOBLE HORARI O 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Lunes: 15:30 a 16:15 960144

Jueves: 10:20 a 11:05y 11:05 a 11:50

15853 ESCUELA AGRARI A SALTO E.B.|. RURAL FI SI CA DOBLE HORARI O 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA MIERCOLES DE 15:30 A 17:00 958237
EXTENDI DO VIERNES DE 11:05 A 11:50
15722 ESCUELA SUPERI OR B. T.P. CONSTRUCCI ON 1 0 O DD FI SI CA APLI CADA 1 MATUTI NO 2,0 Supl ent e VOLUNTARI O RENUNCI A L5 10:20-11:05; L6 11:10-11:55 960956
CATALI NA HARRI AGUE DE
15722 ESCUELA SUPERI OR B.T. TECNOLOGASDE 3 0 O MC  FI SI CA MECANI CA 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Suplente Sin definir L6 19:40-20:25; 960894
CATALI NA HARRI AGUE DE LA | NFORMACI ON CLASI CA CTURNO J7 20:30-21:15; J8 21:20-22:05
15722 ESCUELA SUPERI OR ING TECNO.  ELECTRONICA - | B5 REDES DE NOCTURNO 4, Interino RENUNCI A TACI TA Mi2 18:40-19:20; Mi3 19:25-20:10; Mi4 954027
CATALI NA HARRI AGUE DE OP. | NDUSTRI AL COVIUNI CACI ONES | ND. 20:15-21:00; Mi5 21:05-21:45
15061 ESCUELA TECN CA BELEN EDUCACI ON | NGLES VESPERTI NO Supl ente VOLUNTARI O RENUNCI A Miércoles 15:40 16:25; Viernes 13:10 13:55; 956549
BASI CA 14:00 14:45; 16:35 17:20
15857 SAN ANTONI O AGRARI O - RURAL 1 | NGLES DOBLE HORARI O 4, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Jueves de: 09:20 a 10:05 y 10:10 a 10:55 960150
Viernes de: 08:35 a 09:20 y 09:20 a 10:05
15061 ESCUELA TECNI CA BELEN B.T. DEPORTE, ED. 2 0 O MB I NGLES 1 VESPERTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Miércoles 17:25 18:10; 18:15 19:00; Viernes ~ 956627
FISICA Y 13:10 13:55; 14:50 15:35
15857 SAN ANTONI O B. T. AGRARIO - RURAL 2 0 O VB | NGLES 1 DOBLE HORARI O 4,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Miércoles de: 07:00 a 08:30 960151

Viernes de: 07:00 a 08:30
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2025 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 4. 520

Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario

15061 ESCUELA TECNI CA BELEN

15852

15852

15857

15722

15722

15722

15722

15722

15722

15722

15061

15852

Ar ea: 388

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

SAN ANTONI O

ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE
Ar ea: 389
ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE
Ar ea: 403
ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE
Ar ea: 495
ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

Ar ea: 534
ESCUELA TECNI CA BELEN

Ar ea: 538
ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

Ar ea: 569

| NGLES

B.T. AGRARO- RURAL 3 0 0O

B.T. DEPORTE, ED. 3 0 O
FISICA Y

B.T. cowosiccoNy 3 0 O
PRODUCCI ON

B.T. AGRARIO- RURAL 3 0 0

F. P. B. ROBOTI CA 1 1 1

EST FI SI CA ELECTRONI CA

ING TECNO. ELECTROTECNA 0 1 1
C T T INSTALACCONES 0 1 1
ELECTRI CAS
C T T INSTALACCONES O 3 1
ELECTRI CAS
ING TECNO.  ELECTRONI CA - 0 5 1
OP. | NDUSTRI AL

EST | NST. ELECTRI CAS

c T T INSTALACONES 0 3 1
ELECTRI CAS

EST MANTENI M ENTO | NDUSTRI AL

ING TECNO.  ELECTRONICA- 0 7 1

OP. | NDUSTRI AL

NUTRI CI ON CI CLO BASI CO

EBI EDUCACI ON 7 0 O
BASI CA

OP. PC. E INT. A I NFORNVATI CA

B.T. GESTION Y 3 0 O

ADM NI STRACI ON

PRACTI CA DOCENTE AGRARI A GANADERA

MB

FE1

TC1

TD3

| BS

TD3

I C7

7C

MA

I NGLES 1
| NGLES 1
I NGLES 1
| NGLES 1
I NGLES 1
FAE FI SI CA 1
FAE FI SI CA 1
FI SI CA APLI CADA | 1
TEORI A 1

ELECTROVAGNETI CA |

I NSTALACI ONES 1
ELECTRI CAS | |
EL ECTRONEUVATI CA 1

T.O - ALI MENTACI ON 1

ELEC SOFTWARE DE DATCS 1

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

4,0

4,0

4,0

4,0

3,0

4,0

4,0

5,0

6,0

6,0

3,0

2,0

2,0

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

RENUNCI A TACI TA

Miércoles 14:00 14:45; 14:50 15:35; Viernes
15:40 16:25; 16:35 17:20

Jueves 11:10 a 12:45 - Viernes 07:00 a 08:35
- Coordinaciéon Martes 12:00 a 12:45

Jueves 15:30 a 16:15 - Viernes 15:30 a 17:05
- Coordinacion Jueves 12:00 a 12:45

Miércoles de: 08:35 a 10:05
Viernes de: 11:40 a 12:25y 13:00 a 13:45

L7 12:00-12:45;
Mi4 9:30-10:15; Mi5 10:20-11:05
Coordinacion

L1 18:00-18:40; L2 18:40-19:20
Coordinacion

miercoles 17:10 a 17:55

lunes 22:30 a 23:50

martes 18:40 a 20:10

Coocdinacion: miercoles 17:10 a 17:55
Mi2 18:40-19:20; Mi3 19:25-20:10;

J2 18:40-19:20; J3 19:25-20:10; J4 20:15-
21:00

Mi6 21:45-22:25; Mi7 22:30-23:10; Mi8
23:10-23:50;

J4 20:15-21:00; J5 21:05-21:45; J6 21:45-

M1 18:00-18:40; M2 18:40-19:20;
Mi4 20:15-21:00; Mi5 21:05-21:45; Mi6
21:45-22:25; Mi7 22:30-23:10

lunes: 19:25-21:40
Coordinacion
sabado 1y 3 de 9:30 a 11:00

09:00 A 09:45 Y 09:50 A 10:35
HSMIERCOLES.-

Jueves 8:40 a 10:15 - Coordinacion
Miércoles 12 a 12:45

956626

959841

960008

960152

959776

959691

956739

955025

956672

960578

956646

950565

961021
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15857 SAN ANTONI O B. T. AGRARIO- RURAL 1 0 O MB  PRACTI CA DE PRODUCCION 1 DOBLE HORARI O 5,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Miércoles de: 07:00 a 07:45 960581
ANl MAL 07:45 a 08:30
08:35 a 09:20
09:20 a 10:05
10:10 a 10:55
15852 ESCUELA TECNOLOG CA B. REHABI LI TACION 2 DB  RELACI ONES HUMANAS Y NOCTURNO Interino Sin definir Jueves de 19:30 a 21:00 945835
SUPERI OR ADM Y SERV. FISICA Y PUBLI CAS
Cooordinacion: Martes 12:00 a 12:45
15722 ESCUELA SUPERI OR B. T.P. SOPORTE TECNNCO 2 0 O DI RELACI ONES PUBLI CAS 1 NOCTURNO 2,0 I nterino Sin definir Mi7 22:30-23:10; Mi8 23:10-23:50 955041
CATALI NA HARRI AGUE DE | NFORMATI CO
15722 ESCUELA SUPERI OR B.T.P. | NSTALACI ONES 2 0 0 DE RELACI ONES PUBLI CAS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir M1 13:00-13:45; M2 13:50-14:35 955040
CATALI NA HARRI AGUE DE ELECTRI CAS
15852 ESCUELA TECNOLOG CA B. T.P. COVERCI O Y 2 0 0 DA RELACI ONES PUBLI CAS 1 NOCTURNO 2, 0 I nterino Sin definir Viernes 18:45 a 20:15 - Coordinacién 955305
SUPERI OR ADM Y SERV. VENTAS Miércoles 12:00 a 12:45
15722 ESCUELA SUPERI OR ALI MENTACI ON FB3 MATENATI CA MATUTI NO Suplente LI CENCI A MEDI CA L1 7:00-7:45; L2 7:50-8:35; 957359
CATALI NA HARRI AGUE DE Mil 7:00-7:45; Mi2 7:50-8:35

coordinacion lunes 13:00 a 13:45

15722 ESCUELA SUPERI OR IING TECNO.  ELECTROTECNI A | A1 LABORATORIO | NOCTURNO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Mi5 21:05-21:45; Mi6 21:45-22:25; Mi7 949783

CATALI NA HARRI AGUE DE 22:30-23:10;
J2 18:40-19:20; J3 19:25-20:10; J4 20:15-

15722 ESCUELA SUPERI OR | NSTALACI ONES TALLER MAQUI NAS VESPERTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Mi3 14:40-15:25; Mi4 15:30-16:15; Mi5 960577

CATALI NA HARRI AGUE DE ELECTRI CAS ELECTRI CAS 16:20-17:05; Mi6 17:10-17:55; Mi7 18:00-
18:45; Mi8 18:50-19:35;
J2 13:50-14:35; J3 14:40-15:25; J4
15:30-16:15; J5 16:20-17:05; J6 17:10-17:55;
J7 18:00-18:45; J8 18:50-19:35

15853 ESCUELA AGRARI A SALTO B.T. S| STEMAS DE ELEC TURI SMO Y DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir MARTES DE 13:55 A 15:25 950826
PRODUCCI ON RECREACI ON

15868 VALENTI N B.T.P. S| STEMAS DE 1 0 O DB ELEC TURI SMD Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir MIERCOLES DE 13:00 A 14:30 950827
PRODUCCI ON RECREACI ON

15852 ESCUELA TECNOLOG CA B. T COVPOSI Cl ON Y TALLER TEC. | NST. MATUTI NO 3, Interino RENUNCI A TACI TA Jueves 07:00 a 7:45 y Viernes 12:00 a 13:35. 960396

SUPERI OR ADM Y SERV. PRCDUCCI ON ARMONI CO GUI TARRA Coordinacion Jueves 12:00 a 12:45.



